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Forslag til folketingsbeslutning om skattefritagelse for arbejdsgiverbetalte dataforbindelser tilslut- 
tet en ansats hjemmecomputer med adgang til arbejdsstedets netværk. Af Kristian Jensen (V) og 
Flemming Hansen (KF) m.fl B 18 
Forslag til folketingsbeslutning om skattebegunstigelse af børne- og uddannelsesopsparinger. Af 
Mariann Fischer Boel (V), Flemming Hansen (KF), Klaus Kjær (DF) og Kim Behnke (UP) B 19 
Forslag til folketingsbeslutning om 100 pet. omkostningsgodtgørelse i skattesager m.v., hvor skat- 
teyderne får fuldt eller delvist medhold. Af Mariann Fischer Boel (V), Flemming Hansen (KF), 
Klaus Kjær (DF), Sonja Albrink (CD) og Kim Behnke (UP) m.fl B 20 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af mulighed for straksafskrivning af edb-hardware. 
Af Mariann Fischer Boel (V), Flemming Hansen (KF), Klaus Kjær (DF), Sonja Albrink (CD) og 
Kim Behnke (UP) m.fl B 24 
Forslag til folketingsbeslutning om afskaffelse af efterbeskatningen af nøglemedarbejdere omfattet 
af kildeskattelovens § 48 E. Af Mariann Fischer Boel (V), Flemming Hansen (KF), Sonja Albrink 
(CD) og Kim Behnke (UP) m.fl B 25 
Forslag til folketingsbeslutning om lempelse af beskatningen ved privat anvendelse af varebiler. Af 
Sonja Albrink (CD) m.fl B 58 
Forslag til folketingsbeslutning om en moderniseret hjemme-pc-ordning. Af Kristian Jensen (V), 
Flemming Hansen (KF), Klaus Kjær (DF), Sonja Albrink (CD) og Kim Behnke (UP) m.fl B 80 

Socia lminis ter ie ts  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om at sikre bedre boligmæssige forhold for de udstødte og margi- 
naliserede grupper. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 3 
Forslag til folketingsbeslutning om, at amterne overtager statens udgifter til sygedagpenge. Af Anni 
S vanholt (SF) m.fl B 26 
Forslag til folketingsbeslutning om forhøjelse af den statslige refusion af kommunale udgifter til 
førtidspension. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 27 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af indsatsen for de svageste i samfundet. Af Villy 
Søvndal (SF) m.fl B 28 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af forvaltningsdomstole, ændring af klagebehandlin- 
gen i forbindelse med tilkendelse af sociale ydelser og præcisering af den sociale lovgivning. Af 
Anne Baastrup (SF) m.fl B 29 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af en ny model for offentligt tilskud til adoption af 
udenlandske børn. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 30 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af et socialpolitisk råd. Af Villy Søvndal (SF) og 
Anne Baastrup (SF) B 31 
Forslag til folketingsbeslutning om voldsramte kvinders ret til ophold på kvindekrisecenter. Af Sø- 
ren Søndergaard (EL) og Jette Gottlieb (EL) B 43 
Forslag til folketingsbeslutning om støtte til voldsofre. Af Anne Baastrup (SF) m.fl B 44 
Forslag til folketingsbeslutning om sikring og udvikling af social og samfundsmæssig bæredygtig- 
hed. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 70 
Forslag til folketingsbeslutning om frikommuneforsøg med etablering af boligtilbud og virksom- 
heder for særligt udsatte befolkningsgrupper. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 71 
Forslag til folketingsbeslutning om uvildigt tilsyn med hjemmehjælpen. Af Pia Christmas-Møller 
(KF) m.fl B 72 
Forslag til folketingsbeslutning om tilbud om overfaldsalarmer. Af Pia Christmas-Møller (KF) 
m.fl B 73 
Forslag til folketingsbeslutning om tilbud om hoftebeskyttere. Af Pia Christmas-Møller (KF) m.fl. B 74 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af reglerne om særlig støtte til børn og unge. Af Anne 
Baastrup (SF) m.fl B 81 
Forslag til folketingsbeslutning om orlov til pasning af handicappede ægtefæller eller pårørende i 
eget hjem. Af Erik Larsen (V) og Pia Christmas-Møller (KF) m.fl B 82 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af andelsselskaber med faciliteter til praktisk bistand 
og personlig pleje for ældre. Af Erik Larsen (V) og Pia Christmas-Møller (KF) m.fl B 83 
Forslag til folketingsbeslutning om retten til frit valg af plejehjem og plejebolig. Af Erik Larsen (V) 
og Pia Christmas-Møller (KF) m.fl .................................................................................................... B 84 


